

178/71/22 -СОУТ-4	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная лаборатория																							
178/71/22 -СОУТ-5	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/18- СОУТ- 63	Лаборант по физико- механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Нестеров А.Ф. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персона-
лом (должность)  (подпись) Финансова Т.В. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

И.о. начальника технического отдела (должность)  (подпись) Михайлов В.Ю. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Главный энергетик (должность)  (подпись) Лебедев К.В. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Главный механик (должность)  (подпись) Пикус С.В. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Начальник отдела по ОТ и Э (должность)  (подпись) Калинина Е.М. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Начальник АХО (должность)  (подпись) Завражина А.Т. (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4003 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Пугачева Л. А. (Ф.И.О.) 31.10.2022 (дата)